Hùng thân, Đọc thư này của Hùng hơn 1 tuần
nay mà bị quá sức lu bu thành ra chưa hồi âm được.
Tháng trước, 2 THDL qua đời, một ở Úc (TH Khúc
Vượng), một ở Pháp (TH Nguyễn Trung Trinh, cựu
TGĐ Điện lực, cựu Chủ tịch HĐQT/CDV), và
trong 1 tuần qua thêm 2 THDL nữa đi theo ông bà,
cả hai cùng tuổi với tôi (Canh Thìn 1940), cả hai
cùng học Trung học một lứa với tôi, nhưng cả hai ra
trường Phú thọ sau tôi 1 năm. Một người ở
Minnesota, TH Nguyễn Trọng Cảnh, trước 75 làm ở
Nha Tiếp vận, dưới quyền ông già ba của Thùy
Dương, còn một người ở Florida, TH Nguyễn Ngọc
Cương, làm cho Điện lực 2-3 năm gì đó rồi động
viên, sau về dạy ở trường Võ bị Đà lạt.